
 

Uchwała Nr LXVII/459/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 

2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1, obrębu nr 2 

i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego, Waryńskiego, Konopnickiej, 

Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej zmienionej uchwałami Rady Miasta Brzeziny:                

Nr XLI/279/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek 

z obrębu nr 1, obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego, 

Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej i Nr XLV/333/2021                 

z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek                      

z obrębu nr 1, obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego, 

Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej zmienionej uchwałą 

Nr XLI/279/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1, obrębu nr 2 i obrębu nr 8 

położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego, Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, 

Kopernika i Strykowskiej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy             

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503                  

i poz. 1846) Rada Miasta Brzeziny uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/163/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1, obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: 

Sejmu Wielkiego, Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej zmienionej 

uchwałami Rady Miasta Brzeziny: Nr XLI/279/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXV/163/2016  Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1, obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: 

Sejmu Wielkiego, Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej i Nr 

XLV/333/2021 z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady 

Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1, 

obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego, Waryńskiego, 

Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej zmienionej uchwałą Nr XLI/279/2017 Rady 

Miasta Brzeziny z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady 

Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1, 

obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego, Waryńskiego, 

Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej załącznik graficzny otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 



 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

  Grzegorz Maślanko 

 

 

 


